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 آفتاب به گیاهی می تابد که سر از خاک بیرون آورده باشد...
 

 چالش تولیدکنندگان مرغ عدم تامین نهاده های دامی است

معاون نظارت بر کالاهای مصرفی سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان گفت: مرغدار از تامین نشدن نهاده باا یایامات 

مند است و این چالش تولید کنندگان مرغ است. سید داوود موسوی افزود: بر اساس مصوبات ستاد تنظیم بازار، مرغ از ایام   مصوب، گله

 شود و هر گونه تغییر ییمتی در آن، فرآیند خاصی دارد. کالاهای گروه اول محسوب می

هزار تومان تغییر داشت، اضاافاه  ۰۵به  ۵۵۵هزار و  ۸وی با اشاره به اینکه بر اساس محاسبات کارگروه تنظیم بازار، ییمت مرغ زنده از 

هزار تومان باا داماناه  ۰۵کند که آخرین ییمت,  کرد: بر اساس این تغییر ییمت در نرخ مرغ زنده، ییمت مرغ آماده مصرف هم تغییر می

درصد است. وی ادامه داد: اگر ییمت بازار کمتر از ییمت مصوب باشد شرکت پشتیبانی امور دا ، ورود و مرغ ماازاد  ۵تغییرات )تلورانس( 

کند. معاون نظارت بر کالاهای  کند و اگر ییمت، بیش از نرخ مصوب باشد، این شرکت، مرغ مورد نیاز را در بازار توزیع می را جمع آوری می

مصرفی سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان افزود: در کارگروه تنظیم بازار مصوب شد شرکت پشتیبانی امور دا ، مارغ 

منجمد را در بازار توزیع کند که این موضوع در حال انجا  است.وی با بیان اینکه ییمت مصوب مرغ در میادین میوه و تره باار رااایات 

 شود، اضافه کرد: در دیگر مراکز ارضه، مشکمتی از نظر راایت نکردن ییمت مصوب وجود دارد که متأثر از ییمت مرغ زنده است. می

 

  روزه ارتباط دارد های یک سازی جوجه افزایش قیمت مرغ به معدوم

ریزی  شود. جوجه نایب رئیس دو  کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم گفت: اگر در فرآیند تولید پروتئین سفید ویفه ایجاد شود، گران می

آید و در نهایات یایامات  افتد، کاهش ارضه مورد به وجود می شود. ویتی در این فرایند ویفه می روز یک بار انجا  می ۵۵و برداشت هر 

مرغ اظهار کرد: در مورد افزایش ییمت مرغ، دست کم سه اامل وجاود  یابد. محمدجواد اسکری  در مورد افزایش مرغ و تخم افزایش می

هاا در  تدبیری مسئولان در اد  توانایی ورود واردات ناهااده های مرغی. دو ، بی های دامی مثل دانه دارد. اول، اد  دیت در توزیع نهاده

های یک روزه. نایب رئیس دو  کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم از داوت وزیر جاهااد  زمان مناسب و نکته سو  معدو  کردن جوجه

هاای  ها انجا  خواهد شد. این ویفه ممکن است نرسیدن به مویع نهاده کشاورزی به کمیسیون کشاورزی مجلس خبر داد و گفت: بررسی

دامی، واکسن مرغ و اد  تنظیم بازار است. وی گفت: نکته مهم این است که وزارت صنعت، معدن و تجارت برنامه خاصی برای کناتارل 

شود. ویتی یک وزارتخانه مهم با سرپرست اداره بشود، چنین مشکمتی به وجود  اکنون با سرپرستی اداره می ها ندارد. وزارتخانه هم ییمت

مرغ تولیدی ما برگرفته است در طولانی مدت از  دانست و گفت: تخم مرغ را  اد  نظارت بر بازار خواهد آمد. اسکری الت افزایش تخم

شود و تعداد آنها اخیرا کم و یا زیاد نشده است. نایب رئیس دو  کمیسیون کشاورزی مجلس  در پاایاان در خصاو   آنها استفاده می

های دامای ماا در  های حامل نهاده های دامی در بنادر ایران گفت: این خبر درست است. تعداد از کشتی های جاماندهِ حامل نهاده کشتی

سواحل جنوبی  پهلو گرفته و به الت مشکل ارزی اجازه ورود به ایران ندارند. من با رئیس بانک مرکزی شخصا تماس گرفتم و خواساتاار 

 ا . این موضوع در جلسات هفته آتی کمیسیون به دیت بررسی خواهد شد. حل این مشکل شده

 

 گذار تعیین شد های تولیدی مرغ تخم های مورد نیاز واحد نحوه توزیع نهاده

 های تولیدی مرغ تخم گذار را تعیین کرد. های مورد نیاز واحد کمیته رصد و پایش بازار تخم مرغ نحوه توزیع نهاده 

بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در آخرین نشست کمیته رصد و پایش بازار تخم مرغ که با حضور محمدرضا کممی، دبیر ستاد تنظیم بازار 

های مورد نیاز این بخش تا  های تولیدی مرغ تخم گذار، توزیع تمامی نهاده های مورد نیاز واحد تشکیل شد، مقرر شد به منظور تامین نهاده

هاای  اندازی کامل سامانه بازارگاه از طریق اتحادیه مرکزی مرغداران میهن صورت گیرد. معاونت توسعه صنایع تبدیلی و کسب و کاار راه

هاای  دار شده است. همچنین مقرر شد تا اطمع ثانوی کلیه واحد کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی مسئولیت نظارت بر این فرآیند را اهده

 تولید کننده تخم مرغ سی درصد از تولیدات خود را در اختیار اتحادیه مرکزی مرغداران میهن یرار دهند تا تنظیم بازار این کالا از طاریاق

این اتحادیه در سراسر کشور صورت گیرد. سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان بر اساس فهرست توزیع ارائه شده از سوی 

وزارت جهاد کشاورزی، نسبت به بررسی واردات و توزیع کنجاله سویا حاصل از دانه و کنجاله واردکنندگان ایدا  و در صورت بروز تخلا  

ای، سازمان حمایت مصرف کنندگان و  های زنجیره ای در فروشگاه از طریق مراجع یانونی ایدا  کند. به منظور امکان ارضه تخم مرغ شانه

 ای ایدا  نمایند. تولیدکنندگان با همکاری اتحادیه مرکزی مرغداران میهن نسبت به تعیین نرخ ایتصادی تخم مرغ شانه

 ای و اتحادیه مرکزی مرغداران میهن مکل  به راایت ییمت مصوب ابمغی خواهند بود. های زنجیره در این حال فروشگاه

تن افزایش یابد.سازمان میادیان  ۵۵همچنین ارضه تخم مرغ توسط اتحادیه مرکزی مرغداران میهن در میادین میوه و تره بار به روزانه 

های ارضه مستقیم در میادین به مرغداران تخم گذار در دوره بعدی ایدا  نماید. پیش بینای  میوه و تره بار نیز باید نسبت به تحویل غرفه

 شده است تا آن زمان نسبت به تجهیز نقاط و مراکز ارضه مویت در میادین برای اتحادیه مرکزی مرغداران میهن ایدا  شود.
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